Freedom of Information Act 2000 
Your request for information has now been considered. The Council holds the information requested.
You asked:
1. How many crematoria are under the control of the Council? 
ANSWER:  One
2. Does the Council have a policy for the introduction or removal of religious symbols, e.g. the Christian cross, from the associated ‘chapels’, when requested to do so by members of other faiths or of none?
Both chapels at Gilroes Crematorium are Non-Denominational and have no fixed religious symbols. If however various religions/families wish to bring and display their own symbols during their allocated time that is fine.

3. If there is such a policy, could you please provide details of this policy?
Not applicable

4. Do any of the crematoria currently contain any permanent/fixed religious symbols?
No
5. What percentage of cremations held at your crematoria are non religious?
We do not ask for this information and therefore it is not recorded.
The Council does not hold this information.  Therefore this letter acts as a refusal notice under section 17.1 of the Freedom of Information Act 2000 because, in accordance with section 1.1 of the Act, this information is not held by Leicester City Council.

You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request please write to: 
Information Governance 
Leicester City Council
Legal Services

1st Floor, 16 New Walk
Leicester, LE1 6UB
E-mail: info.requests@leicester.gov.uk 

